ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

       ___________________                                                                 №_________

г.Биробиджан

О признании утратившим силу распоряжения правительства Еврейской автономной области от 26.01.2011 № 11-рп «О наделении комитета социальной защиты населения правительства Еврейской автономной области полномочиями по созданию экспертной комиссии Еврейской автономной области по применению законодательства по вопросам предоставления гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»
1. Признать утратившим силу распоряжение правительства Еврейской автономной области от 26.01.2011 № 11-рп «О наделении комитета социальной защиты населения правительства Еврейской автономной области полномочиями по созданию экспертной комиссии Еврейской автономной области по применению законодательства по вопросам предоставления гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности

губернатора области

   Р.Э. Гольдштейн